

项目编号: CWZ-2022-158



政府采购合同

(服务类)



第一部分 合同书

项目名称：2022 中国-以色列创新合作周系列活动总体策划和会务服务

甲方：中国以色列常州创新园管理委员会

乙方：江苏新华报业传媒集团常州有限公司

签订地：江苏常州

签订日期：2022年9月3日

2022年9月1日，中国以色列常州创新园管理委员会以政府采购方式对2022中国-以色列创新合作周系列活动总体策划和会务服务项目进行了采购。经磋商小组评定，江苏新华报业传媒集团常州有限公司为该项目成交供应商。现于中标（成交）通知书发出之日起三十日内，按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经中国以色列常州创新园管理委员会（以下简称：甲方）和江苏新华报业传媒集团常州有限公司（以下简称：乙方）协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 成交通知书；
- 1.1.3 响应文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 竞争性磋商文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 标的

1.2.1 标的名称：2022中国-以色列创新合作周系列活动总体策划和会务服务；

1.2.2 标的数量：1个标；

1.2.3 标的质量：符合。

1.3 价款

本合同总价为：¥ 3930000 元（大写：叁佰玖拾叁万元人民币）。
本合同为固定单价合同，最终结算价以采购人及审计部门审核为准。

分项价格：

序号	活动名称	分项价格 (万)
1	2022 中以创新合作周开幕式暨中以创新发展论坛	185
2	中以友谊音乐会	50
3	第三届中以创新合作与产业投资大会	25
4	中以科技金融创新合作研讨会	19.9
5	中以知识产权创新合作与保护研讨会	19.8
6	中以卫生创新合作研讨会	19.9
7	中以高校创新合作研讨会	19.9
8	中以生命健康产业技术对接会	19.8
9	2022 中以创新合作周闭幕仪式	13.7
10	智库专家咨询费	20
总计		393

附件有各个项目的详细清单。

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：_

(1) 合同签订后 5 个工作日内支付合同价款的 10%作为活动筹备阶段相关开支资金，以保证活动如期启动；

(2) 活动结束后 5 个工作日内支付至合同价格 60%；

(3) 经采购单位以及审计部门审核后，7 个工作日内按审定价付清余款（无息）；

(4) 活动执行如有增减费用, 经采购单位以及审计部门审核后, 最高限额为本合同总价的 10 %。

1.4.2 发票开具方式: 正规纸质发票。

1.5 履行期限、地点和方式

1.5.1 履行期限: 活动期间;

1.5.2 履行地点: 江苏常州;

1.5.3 履行方式: 活动策划执行。

1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外, 如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式履行, 那么甲方可要求乙方支付违约金, 违约金按每迟延履行一日的应提供而未提供服务价格的 1 % 计算, 最高限额为本合同总价的 1 %; 迟延履行的违约金计算数额达到前述最高限额之日起, 甲方有权在要求乙方支付违约金的同时, 书面通知乙方解除本合同;

1.6.2 除不可抗力外, 如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款, 那么乙方可要求甲方支付违约金, 违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 1 % 计算, 最高限额为本合同总价的 1 %; 迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起, 乙方有权在要求甲方支付违约金的同时, 书面通知甲方解除本合同;

1.6.3 除不可抗力外, 任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务, 经催告后在合理期限内仍未履行的, 或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的, 或者任何一方有腐败行为 (即: 提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为) 或者欺诈行为 (即: 以谎报事实或隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为) 的, 对方当事人可以书面通知违约方解除本合同;

1.6.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.5 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.7 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第2种方式解决：

1.7.1 将争议提交乙方仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；

1.7.2 甲、乙双方因本合同发生争议后，应协商解决，协商不成时，应在乙方所在地人民法院提起诉讼。

1.8 合同生效

本合同自双方当事人盖章或者签字时生效。

李 /

甲方：中国以色列常州创新园管理委员会



统一社会信用代码：

住所：

法定代表人或

授权代表（签字）：

联系人：

约定送达地址：

邮政编码：

电话：

传真：

电子邮箱：

开户银行：

开户名称：

开户账号：

乙方：江苏新华报业传媒集团



常州有限公司

统一社会信用代码：

住所：

法定代表人

或授权代表（签字）：

联系人：

约定送达地址：

邮政编码：

电话：

传真：

电子邮箱：

开户银行：

开户名称：

开户账号：



第二部分 合同一般条款

2.1 定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1 “合同”系指采购人和中标供应商签订的载明双方当事人所达成的协议，并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2 “合同价”系指根据合同约定，中标供应商在完全履行合同义务后，采购人应支付给中标供应商的价格。

2.1.3 “服务”系指中标供应商根据合同约定应向采购人履行的除货物和工程以外的其他政府采购对象，包括采购人自身需要的服务和向社会公众提供的公共服务。

2.1.4 “甲方”系指与中标供应商签署合同的采购人；采购人委托采购代理机构代表其与乙方签订合同的，采购人的授权委托书作为合同附件。

2.1.5 “乙方”系指根据合同约定提供服务的中标供应商；两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

2.1.6 “现场”系指合同约定提供服务的地点。

2.2 技术规范

服务所应遵守的技术规范应与采购文件规定的技术规范和技术规范附件(如果有的话)及其技术规范偏差表(如果被甲方接受的话)相一致；如果采购文件中没有技术规范的相应说明，那么应以国家有关部门最新颁布的相应标准和规范为准。

2.3 知识产权

2.3.1 乙方应保证其提供的服务不受任何第三方提出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉；如果任何第三方提出侵权指控，那么乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿；

2.3.2 合同涉及技术成果的归属和收益的分成办法的，详见合同专用条款。

2.4 履约检查和问题反馈

2.4.1 甲方有权在其认为必要时，对乙方是否能够按照合同约定提供服务进行履约检查，以确保乙方所提供的服务能够依约满足甲方之项目需求，但不得因履约检查妨碍乙方的正常工作，乙方应予积极配合；

2.4.2 合同履行期间，甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方，双方当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

2.5 结算方式和付款条件

详见合同专用条款。

2.6 技术资料 and 保密义务

2.6.1 乙方有权依据合同约定和项目需要，向甲方了解有关情况，调阅有关资料等，甲方应予积极配合；

2.6.2 乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等；

2.6.3 除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意，任何一方均应保证不向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任何未公开的信息和资料，包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信息等，并采取一切合理和必要措施和方式防止任何第三方接触到对方当事人的上述保密信息和资料。

2.7 质量保证

2.7.1 乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系，并提供相关内部规章制度给甲方，以便甲方进行监督检查；

2.7.2 乙方应保证履行合同的人员数量和素质，软件和硬件设备的配置、场地、环境和设施等满足全面履行合同的要求，并应接受甲方的监督检查。

2.8 延迟履行

在合同履行过程中，如果乙方遇到不能按时提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时提供服务的理由、预期延误时间通知甲方；甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可以书面形式酌情同意乙方可以延长履行的具体时间。

2.9 合同变更

2.9.1 双方当事人协商一致，可以签订书面补充合同的形式变更合同，但不得违背采购文件确定的事项，且如果系追加与合同标的相同的服务的，那么所有补充合同的采购金额不得超过原合同价的 10%；

2.9.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.10 合同转让和分包

合同的权利义务依法不得转让，但经甲方同意，乙方可以依法采取分包方式履行合同，即：依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他人完成，接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包，且乙方应就分包项目向甲方负责，并与分包供应商就分包项目向甲方承担连带责任。

2.11 不可抗力

2.11.1 如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间；

2.11.2 因不可抗力致使不能实现合同目的的，当事人可以解除合同；

2.11.3 因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在合同专用条款约定时间内以书面形式变更合同；

2.11.4 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在合同专用条款约定时间内以书面形式通知对方当事人，并在合同专用条款约定时间内，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

2.12 税费

与合同有关的一切税费，均按照中华人民共和国法律的相关规定缴纳。

2.13 乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时，甲方可以书面形式通知乙方终止合同且不给予乙方任何补偿和赔偿，但合同的终止不损害或不影响甲方已经采取或将要采取的任何要求乙方支付违约金、赔偿损失等的行动或补救措施的权利。

2.14 合同中止、终止

2.14.1 双方当事人不得擅自中止或者终止合同；

2.14.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.15 检验和验收

2.15.1 乙方按照合同专用条款的约定，定期提交服务报告，甲方按照合同专用条款的约定进行定期验收；

2.15.2 合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织（包括依法邀请国家认可的质量检测机构参加）对乙方履约的验收，即：按照合同约定的标准，组织对乙方履约情况的验收，并出具验收书；向社会公众提供的公共服务项目，验收时应当邀请服务对象参与并出具意见，验收结果应当向社会公告；

2.15.3 检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力详见合同专用条款。

2.16 通知和送达

2.16.1 任何一方因履行合同而以合同第一部分尾部所列明的发出的所有通知、文件、材料，均视为已向对方当事人送达；任何一方变更上述送达方式或者地址的，应于一个工作日内书面通知对方当事人，在对方当事人收到有关变更通知之前，变更前的约定送达方式或者地址仍视为有效。

2.16.2 以当面交付方式送达的，交付之时视为送达；以电子邮件方式送达的，发出电子邮件之时视为送达；以传真方式送达的，发出传真之时视为送达；以邮寄方式送达的，邮件挂号寄出或者交邮之日之次日视为送达。

2.17 合同使用的文字和适用的法律

2.17.1 合同使用汉语书就、变更和解释；

2.17.2 合同适用中华人民共和国法律。

2.18 履约保证金

2.18.1 采购文件要求乙方提交履约保证金的，乙方应按合同专用条款约定的方式，以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式，提交不超过合同价 10% 的履约保证金；

2.18.2 履约保证金在合同专用条款约定期间内不予退还或者应完全有效，前述约定期间届满之日起____个工作日内，甲方应将履约保证金退还乙方；

2.18.3 如果乙方不履行合同，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，那么甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，同时不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

2.19 合同份数

合同份数按合同专用条款规定，每份均具有同等法律效力。

第三部分 合同专用条款

本部分是对前两部分的补充和修改，如果前两部分和本部分的约定不一致，应以本部分的约定为准。本部分的条款号应与前两部分的条款号保持对应；与前两部分无对应关系的内容可另行编制条款号。

条款号	约定内容
2.5	详见 1.4 付款方式和发票开具方式
2.11.3	因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在 7 天内以书面形式变更合同；
2.11.4	受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在 30 天内以书面形式通知对方当事人，并在 30 天内，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。
2.15	按照国家有关规定以及招投标文件相关要求完成检验和验收。
2.18	本项目无需缴纳履约保证金
2.19	合同份数：本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份，代理机构执壹份，具有同等法律效力。

附件 1: 2022 中以创新合作周开幕式暨中以创新发展论坛项目成本清单

2022 中以创新合作周开幕式暨中以创新发展论坛项目成本清单

Project Name 项目名称		2022 中以创新合作周开幕式暨中以创新发展论坛		Project Date 项目日期		2022.9.5	
项目			规格	价格			
序号	区域	名称		数量	单位	单价	金额
氛围布置							
1	氛围展示	道旗	5m 氛围道旗	60	套	250	¥15,000.00
2	氛围主题造型	主题造型 & 指示	高精度遮光布喷绘画面(5*3)	8	套	1200	¥9,600.00
3			铝型材桁架 加固支撑 (5*3)				
4	指示牌	户外指示牌	定制木结构车贴指示牌 (1*1.65)	10	个	280	¥2,800.00
						小计 1	¥27,400.00
主会场区域							
1	主会场入口处	会场门头造型	木制钢架结构, 表面附黑胶车贴 3cm 雕刻雪弗板附黑胶车贴 (尺寸: 17m*5.5m)	1	项	55000	¥55,000.00
2		入口地毯	蓝色加厚加绒地毯 6M*50M	100	项	15	¥1,500.00
3		展区玻璃遮光	左侧玻璃, 52m*14m, 8.5m*5m, 8m*13m, 1m*5m*3, 4.5m*9.6m, 车贴材质, 登高车、人工	932.7	平方	85	¥79,279.50
4	展区搭建	展示区 (大)	3m 高*12m 长, 弧形双面展板 (大), 内撑钢结构+外表面木结构结合, S 形地台+地轮	1	项	30800	¥30,800.00
5			方形桌展台				
6		展示区 (中)	3m 高*6m 长, 弧形双面展板 (大), 内撑钢结构+外表面木结构结合, S 形地台+地轮	1	项	14900	¥14,900.00
7			方形桌展台				
8		展示区 (小)	3m 高*5m 长, 弧形双面展板 (大), 内撑钢结构+外表面木结构结合, 地轮	1	项	14000	¥14,000.00
10	两侧主题展板围挡	(6m+23m+6m+8m)*3.75m, 钢架高精度遮光布喷绘画面	161	平方	80	¥12,880.00	
11	控台搭建	展区操控台搭建 14 米*2.4 米舞台板	33	平方	80	¥2,640.00	
12	舞台舞美	舞台搭建	33*13m, 木制钢架舞台	429	平方	80	¥34,320.00
13			舞台定制台阶定制	1	项	25000	¥25,000.00
14			舞台专业地毯:	600	平方	15	¥9,000.00
15			舞台灯光系统 (灯光系统+灯槽)	1	项	6000	¥6,000.00
16			活动主题字 10 米*2.4 (CLICW)	1	项	26000	¥26,000.00
17		舞台背景	星空幕布	350	平方	80	¥28,000.00
18	大屏桁架*4 天 (租赁)		30	吨	2000	¥60,000.00	

19			大屏定制流线灯带+技术人员	1	项	18000	¥18,000.00
20	大屏	P3 高清屏	P3LED 高清屏 (22*6m+ (5.5*4+5*4+5*4)*2+12)	268	平方	380	¥101,840.00
21			V3(S3 双备份服务器	1	项	12000	¥12,000.00
22			视频无缝切换台 (EXTRON ISS 500)	1	台	400	¥400.00
23			视频处理器 (迈普斯通 550)	2	台	400	¥800.00
24			大屏技术人员 (3 天彩排)	3	天	1200	¥3,600.00
25	线阵 音响	1W 全频音 响	全频线阵列音响	6	只	25000	¥25,000.00
26			低音线阵音箱	2	只		
27		话筒	MIPRO 手持无线话筒	4	套		
28		音频处理 器	JAZZPRO 音频处理器	1	台		
29		功放	全频功放 M416	2	台		
30			全频功放 M216	2	台		
31		舞台全频 返听音箱	——	2	台		
32		鹅颈麦	——	2	套		
33		苹果笔记 本	——	1	台		
34		话筒架	——	2	套		
35		数字调音 台	——	1	张		
36		机柜辅材	——	1	批		
37		音响控制 师	专业水准,能熟练应对各种需 要(含助理)	2	人		
38	灯光 系统	图案灯	图案灯 LOGO 片	8	台	1000	¥8,000.00
39		LED 灯	54 颗灯珠, 10w	200	台	120	¥24,000.00
40		光束灯	珠江, 300w	160	台	260	¥41,600.00
41		切割灯	切割灯	50	台	700	¥35,000.00
42		四眼观众 灯	四眼观众灯	25	台	250	¥6,250.00
43		灯光控制 师	专业灯光师,从业十年以上(4 天彩排)	1	人	8000	¥8,000.00
44		硅箱、灯 光控台	珠光灯控台, 灯光编程控制	1	项		
45		TUSS 架	TUSS 架	70	米	120	¥8,400.00
46		电葫芦	电葫芦	14	个	950	¥13,300.00
47	电源 保障	UPS 系统	会场、灯光、大屏、音响、电 源保障系统 2 天	1	项	60000	¥60,000.00
48	人工费		人工费/布展, 撤展 120 人次	120	次	350	¥42,000.00
49	交通运输		往返货车运输, 物料运输	30	车	900	¥27,000.00
50						小计 2	¥834,509.50
物料制作/道具							

1	证件制作	嘉宾证 500, 媒体 50, 工作证 300, 安保 100	950	人	15	¥14,250.00
2	拎袋	纸质环保拎袋	1000	份	25	¥25,000.00
3	定制口罩	定制口罩	2000	个	4	¥8,000.00
4	定制工帽	白色定制工帽	300	件	50	¥15,000.00
6	席卡和背贴	定制席卡和车贴背贴	1	项	4500	¥4,500.00
7	定制讲台	定制讲台(视频讲台)	1	套	3000	¥3,000.00
8	中南海沙发(套)	中南海沙发+茶几(租)	16	套	350	¥5,600.00
9	桌椅+贵宾椅	桌椅 40+贵宾椅 120(租)	1	项	2800	¥2,800.00
10	椅子	贵宾椅	350	张	15	¥5,250.00
11	启动道具	3套创新启动道具+启动特效	1	项	60000	¥60,000.00
12	会议手册制作	手册制作	400	本	8	¥3,200.00
13	同传设备及翻译	同传设备搭建、现场翻译、笔译	1	项	56000	¥56,000.00
14	活动速记	大会活动速记员(路费)	1	名	2500	¥2,500.00
15	礼仪	专业礼仪(彩排两天)	8	名	600	¥4,800.00
					小计 3	¥209,900.00
策划现场拍摄制作						
1	策划设计执行	主视觉设计/三维设计/展板设计/大屏画面设计/手册设计/活动彩排执行(3场活动)	1	项	60000	¥60,000.00
2	活动录制、三机位+摇臂、活动快剪		1	项	40000	¥40,000.00
3	照片直播, 5个摄影师活动拍摄		1	项	20000	¥20,000.00
					小计 4	¥120,000.00
策划/设计/影视制作						
1	启光开场(视频制作、激光设备、程序)	启光开场(视频制作、激光设备、程序)激光特效开场、裸眼 3D 启动	1	项	50000	¥50,000.00
2	开村特效	开村仪式(全息影像、投影特效制作、现场道具制作)	1	项	100000	¥100,000.00
3	影视制作	中以园之歌	1	项	350000	¥350,000.00
4		创新创业大赛回顾 VCR				
5		中以常州创新园创新成果宣传片				
6		观看中以常州创新园工作汇报视频				
7		致辞字幕制作				
					小计 5	¥550,000.00
TOTAL 合计						¥1,746,109.50
Taxes and fees 税费						¥104,766.57
TOTAL 总计						¥1,850,876.07

附件 2: 中以友谊音乐会项目清单

中以友谊音乐会项目清单 (9月5日晚上)			
序号	事项	预算 (人民币 元)	费用说明
一、音乐会			
1	演出费		
2	演出费 (含 10%)	110000	演出费 (100000 * 10%) + 演出费 (100000 * 10%)
3	演出费	20000	演出费
4	演出费	13000	演出费
5	演出费	21000	演出费
小计 1		100000	
二、食宿行			
1	城际交通费	60000	演出团队包括中方演员 13 人、中方领导 3 人、中方 管理人员 3 人、中方工作人员 3 人，共 22 人次。往返交通费平均 2700 元 /人，乐器行李费 3000 元。 (北京-常州, 深圳-常州, 上海-常州)
2	市内交通费	8000	出发地-机场-酒店往返交通费 100 元/人, 按 20 人 计算
3	住宿费	20000	500 元/夜*20 间房/夜*2 夜,
4	生活补贴	9000	演出团队 20 人次*150 元/人/天*3 日
5	出行保险	3000	150 元*20 人
小计 2		100000	
三、策划联络费			
1	项目策划费	84000	音乐会策划, 外籍音乐家邀请, 签证使毛菲
2	组织联络费	66000	组织联络费及税费, 占约 15%
小计 3		150000	
总计 1 含税 (小计 1+小计 2+小计 3)		350000	
常州方面费用			
1	民乐	20000	排练演出 15000 元、制谱 5000 元
2	保利场租费	45000	
3	切割染色	4000	8 台 (每台 500 元)
4	图案切割	6000	12 台 (每台 500 元)
5	LED 染色	3500	70 台 (每台 50 元)
6	MA2 控制台及周边	2000	
7	双 12 全屏	3600	6 个 (每个 600 元)
8	双 18 超低	2000	4 个 (每个 500 元)
9	反听音箱	1600	4 个 (每个 400 元)
10	电容话筒	2000	10 个 (每个 200 元)
11	灯光音响调试	3000	
12	LED 大屏	10300	72 平方
13	钢琴	15000	含安装运输
14	人工	6000	12 人 (每人 500 元)
15	餐饮	6000	
16	拍摄及后期制作	20000	
总计 2		150000	
总计 1+总计 2=以上共计含税: 50 万元			

附件3：第三届中以创新合作与产业投资大会项目成本清单

第三届中以创新合作与产业投资大会项目成本清单							
Project Name 项目名称			届中以创新合作与产业投资大会		Project Date 项目日期		2022.5
序号	区域	名称	规格	价格			
				数量	单位	单价	金额
氛围布置							
1	指示牌	指引牌	定制木结构车贴指示牌 (0.8*1.8)	4	个	280	¥1,120.00
2	道旗	道旗	注水道旗5米	20	个	280	¥5,600.00
3	氛围主题造型	签到处	高精度遮光布喷绘画面 (10*3) 铝型材桁架 加固支撑 (10*3)	1	套	1500	¥1,500.00
小计 1							¥8,220.00
主会场区域							
1	大屏	P3 高清屏	P3LED 高清屏 (22*5m+10*1)	120	平方	380	¥45,600.00
2			s3 控制系统	1	项	6000	¥6,000.00
3			视频无缝切换台 (EXTRON ISS 506)	1	台	400	¥400.00
4			视频处理器 (迈普斯通 550)	2	台	400	¥800.00
5	线阵音响	TW 全频音响	全频线阵列音响	6	只	15000	¥15,000.00
6			低音线阵音箱	2	只		
7		话筒	MIPRO 手持无线话筒	4	套		
8		音频处理器	JAZZPRO 音频处理器	1	台		
9		功放	全频功放 M416	2	台		
10			全频功放 M216	2	台		
11		舞台全频返听音箱	——	2	台		
12		鹅颈麦	——	2	套		
13		苹果笔记本	——	1	台		
14		话筒架	——	2	套		
15		数字调音台	——	1	张		
16	机柜辅材	——	1	批			
17	音响控制师	专业水准, 能熟练应对各种需要 (含助理)	2	人	1000	¥12,000.00	
21	切割灯	切割灯	12	台			
22	灯光控制师	专业灯光师, 从业十年以上	1	人			
23	硅箱、灯光控台	珠光灯控台, 灯光编程控制	1	项			1200
24	40 钛合金结构龙门架	8m 与 5m 跨度*2	80	项	100	¥8,000.00	
小计 2							¥89,000.00
物料制作/道具							
1	签约道具	签约系统及签约道具+礼仪	1	项	22000	¥22,000.00	
2	揭牌道具	揭牌道具+大屏特效+中南海沙发	1	项	12000	¥12,000.00	
3	视频制作视频字幕制作	视频字幕制作、PPT 制作	1	项	50000	¥50,000.00	
4	摄影摄像	活动照片直播, 视频拍摄, 活动快剪	1	项	25000	¥25,000.00	
5	活动执行彩排	活动设计、大屏流程设计、活	1	项	30000	¥30,000.00	

		动和排2天, 活动中					
					小计 3	¥139,000.00	
					TOTAL 合计	¥236,220.00	
					Taxes and fees 税费	¥14,173.20	
					TOTAL 总计	¥250,393.20	

附件 4: 中以科技金融创新合作研讨会项目成本清单

中以科技金融创新合作研讨会项目成本清单							
A 酒店过道签到合影区布置							
序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	金额
1	场外区	签到背景, 钢结构+进口黑胶喷绘灯布	6M*3M (II)	平方	18	120	2160
2		酒店室外活动背景画面, 钢结构+进口黑胶喷绘灯布	6*3	套	18	120	2160
3		签到本, 笔	常规	项	1	20	20
4		COB灯 4台+洗墙灯	专业	套	2	600	1200
5	水牌导视	水牌导视	常规	个	8	200	1600
						小计 1:	7140
B 舞台区、观礼区布置							
序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	金额
6	舞台背景	专业室内 P2 LED 大屏	16M*5M (H)	平方	80	400	32000
7		LED 大屏雷雅架支撑	专业	平方	80	70	5600
8		视频处理器	专业	台	2	2200	4400
9	导播台	全视频导播台, 控制大屏切割画面和输出	专业	套	1	3000	3000
10	主舞台	专业力压式舞台, 高度 60 公分	16M*6M (W)	平方	96	60	5760
11		舞台区域铺设地毯, 含垂下来和搭边的部分, 灰色普通地毯	常规	平方	126	12	1512
12		踏步, 钢结构+木结构, 含蓝色加厚地毯, 租用	2M*0.6M (II) *4 组	组	4	200	800
13	台口斜坡大屏	专业室内 P2 LED 大屏	斜坡屏	平方	8	400	3200
14	音响系统	音响系统-迈达斯 24 路数字调音台 PRO1		台	1	8500	8500
15		主扩音响系统-德国双 10 寸线阵列全频扬声器 MEERGANE		只	8		
16		主扩音响系统-双 15 寸线阵列超低频扬声器 MEERGANE		只	4		
17		返听音响系统-德国 ARC15 寸全频音箱		只	2		

18		补声音响系统 ARC15寸全频音箱		只	4		
19		音响系统 英国 Xta446 音频处理器		台	2		
20		音响系统 德国 MUEBEGANE 数字功放		台	5		
21		音响系统 美国 Shure FLXD BETA58		套	1		
22		音响系统 美国 Shure 无线话筒系统 放大器(含信号天线)		套	2		
23		音响系统 无线手持麦 Shure FLXD2 Wireless Handheld Mic		支	4		
24		音响系统 领导专用电容有线话筒		支	2		
25		音响系统 外星人电脑含专业音乐播 放器		台	1		
26		音响系统 专用线缆 Power & Signal Cable		项	1		
27		逆光 光束灯	专业	只	8	280	2240
28		侧光 LED PAR	专业	只	16	120	1920
29		侧光 COB 灯	专业	只	16	160	2560
30		侧光 三合一面光灯	专业	只	12	340	4080
31		立体灯光 truss 架	专业	米	48	100	4800
32		控台+专业灯光师	专业	项	1	2000	2000
33	司仪台	司仪台+司仪台贴	常规	项	1	800	800
34	领导站 位贴	仪式环节领导位置贴	定制	套	8	20	160
35		沙发, 中式实木布衣沙发, 共1排, 每排12张	常规	张	12	200	2400
36		茶几, 实木茶几 共1排, 每排6张	常规	张	6	55	330
37	前排领 导领导 席	定制席卡, 300g 铜版纸, 压痕	专业	个	12	10	120
38		温馨提示卡, 前排领导仪式环节站位 提示	定制	张	12	3	36
39		议程单, 250g 铜板纸, 正反面彩印, 21*29.7CM	定制	份	12	6	72
40	后排嘉 宾席	定制席卡, 300g 铜版纸, 压痕	专业	个	90	10	900
41		议程单, 250g 铜板纸, 正反面彩印, 21*29.7CM	定制	份	90	6	540

小计 2: 87730

C 邀请函、奖牌、仪式道具、视频制作、同传

序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	金额
42	纸质邀 请函	邀请函制作, 240g 白卡纸, 压痕	专业	份	60	8	480
43	电子邀 请函	电子邀请函 H4	定制	项	1	800	800
44	铜牌	中以常州创新园科技金融合作服务 中心	定制	个	1	500	500
45	中以常 州创新	手动揭牌道具定制 180*120, 木工板 制作, 配揭牌红布	定制	项	1	4000	4000

46	园科技金融合作服务中心揭牌仪式	揭牌大屏特效, 20秒	专业	条	1	4000	4000
47	同传	同传人员2人, 中央控制器, 红外发射主机、红外发射板、译员机, 同传翻译间、同传耳机等	定制	套	1	5000	5000
48	电子签约	5个项目, 1对5电子签约, 6备1台IPAD设备含软件、系统, 底座+KT板画面, 专业技术人员2名, 彩排+活动两天	专业	台	6	1500	9000
49	在线会议	国际专线, ZOOM专业软件	专业	条	1	3000	3000
50	活动后快剪	活动结束后30秒小视频剪辑	专业	条	1	2000	2000
小计3:							28780

D 摄影摄像、照片直播、礼仪

序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	金额
51	全程摄影	专业摄影师全程拍照, 活动结束后迅速提供全部照片	专业	人	2	2000	4000
52	全程摄像	专业摄像师全程拍摄视频, 固定机位及游动机位	专业	人	2	2000	4000
53	迎宾礼仪小姐	专业培训的礼仪小姐, 含彩排1人	专业	位	5	500	2500
小计4:							10500

E 统筹执行、运费、人工费、专家费、交通住宿费

序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	总价
54	技术指导、统筹执行	项目策划、彩排统筹, 现场流程统筹、现场执行(两天)	专业	项	1	3000	3000
55	人工	现场安装人工	专业	人	8	300	2400
56	运费	各项物料运费, 含往返	常规	车	4	600	2400
57	专家费	专家邀请	常规	人	20	2000	40000
58	交通住宿费		常规	人	20	600	12000
小计5:							59800

序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	金额
合计=A+B+C+D+E							193950
税金(3%)							5819
总计							199769

附件5：中以知识产权创新合作与保护研讨会项目成本清单

中以知识产权创新合作与保护研讨会项目成本清单							
Project Name 项目名称		中以知识产权创新合作与保护研讨会		Project Date 项目日期			2022.9.7
序号	名称	材质	单位	数量	单价	合价	
1	立式铝合金指引牌 (0.8*1.8m)	通道导视	个	6	160	960	
2	导引及氛围	科教城-天润大道画面	钢结构+黑底宝丽布 (2.4m*3m)*2	m²	14.4	120	1728
3		天润大道-510 大道 交叉口画面	钢结构+黑底宝丽布 (6m*3m)	m²	18	120	2160
4		酒店入口指示	钢结构+黑底宝丽布 (6m*3m)	m²	18	120	2160
5		宴会厅外入口欢迎牌	钢结构+黑底宝丽布 (5m*3m)	m²	15	120	1800
6		注水旗	5米高, 旗帜布 UV 印 刷	组	8	250	2000
7		签到处	80 方柱铝料	米	25.6	90	2304
		进口 MOSS 布 (5m*2.8m)	m²	14	120	1680	
8	签到处侧面	写真 KT 板 (0.6m*3m*2)	m²	3.6	80	288	
9	签到用品	签到本、笔	项	1	150	150	
10	议程表打印 (彩色)	200k 铜版纸/120g 双 胶 (含设计、排版)	份	50	3.5	175	
11	席卡	亚克力席卡+铜版纸排 版打印	套	50	6	300	
12	演讲台	正面写真 KT 板	组	1	500	500	
13	进口 JBL 线阵会议音 响	JBL715 全频	只	8	900	7200	
14	音频处理器	皇冠	台	1	500	500	
15	功放		台	2	250	500	
16	无线手持话筒		只	2	100	200	
17	鹅颈话筒	舒尔	只	2	120	240	
18	主背景高清 P2.0 高清 LED 屏	12000mm*4500mm	m²	54	400	21600	
19	斜坡高清 P2.0 高清 LED 屏	6000mm*1000mm	m²	6	400	2400	
20	大屏底座	12000mm*1000mm	m²	12	80	960	
21	MIG-V8 16K 输出拼接 融合系统	(多画面视频导播台)	台	1	11500	11500	
22	LED 视频无缝切换台	EXTRON ISS 506	台	1	2000	2000	
23	视频播放电脑 苹果 高配带 PVP 软件		台	4	300	1200	
24	HI-S2 拼接融合播放 系统		项	1	4000	4000	
25	CUE-lingt 大功率翻 页器		项	1	800	800	

26		信号传输光纤		套	1	800	800	
27		视频线材		批	1	500	500	
28		监视器		项	1	250	250	
29		音频处理器		台	1	500	500	
30		专用电缆及网线铺设		项	1	500	500	
31		视频无缝切换台	EXTRON ISS 506	台	1	1500	1500	
32		视频处理器	迈普斯通 550	台	6	500	3000	
33		大屏配重		项	1	800	800	
34		舞台	12000mm*4000mm	m'	48	80	3840	
35		舞台地毯	13200mm*4600mm	m'	60.7	10	607	
36		踏步	木结构+地毯 2000mm*450mm*900mm	组	2	450	900	
37		会场 TRUSST 架	400x600	米	54	70	3780	
38		电脑光束光		台	30	350	10500	
39		LED 面光灯		台	26	100	2600	
40		LED 染色灯		台	22	100	2200	
41		切割灯		台	2	650	1300	
42		铜牌设计制作		块	2	300	600	
43		聘书设计制作		项	1	450	450	
44	视频 布置	动态定格视频制作		项	1	2000	2000	
45		会议现场摄影		项	1	1500	1500	
46		会议现场摄像		项	1	1800	1800	
47		短视频快剪		项	1	2000	2000	
48	其他	交通及运输	人员、物料进场及撤场	项	1	3500	3500	
49		控台维护	1天彩排, 1天会议保障	项	1	2500	2500	
50		同传设备	同传中央控制器、红外发射主机、红外发射板、译员机、同传翻译间、同传耳机等	项	1	5500	5500	
51		专家邀请		项	1	35000	35000	
52		交通、住宿		项	1	30000	30000	
							小计	187732
							税金 6%	11264
							合计	198996

附件 6: 中以卫生创新合作研讨会项目成本清单

中以卫生创新合作研讨会项目成本清单

Project Name 项目名称		中以卫生创新合作研讨会	Project Date 项目日期		2022.9.6		
A 酒店过道签到合影区布置							
序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	金额
1	场外区	签到背景, 钢结构+进口黑胶喷绘灯布	6M*3M (H)	平方	18	120	2160
2		酒店室外活动背景画面, 钢结构+进口黑胶喷绘灯布	6*3	套	18	120	2160
3		签到本, 笔	常规	项	1	20	20
4		COB灯 4台+洗墙灯	专业	套	2	600	1200
5	水牌导视	水牌导视	常规	个	8	200	1600
小计 1:							7140
B 舞台区、观礼区布置							
序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	金额
6	舞台背景	专业室内 P2 LED 大屏	16M*5M (H)	平方	80	400	32000
7		LED 大屏雷雅架支撑	专业	平方	80	70	5600
8		视频处理器	专业	台	2	2200	4400
9	导播台	全视频导播台, 控制大屏切割画面和输出	专业	套	1	3000	3000
10	主舞台	专业力压式舞台, 高度 60 公分	16M*6M (W)	平方	96	60	5760
11		舞台区域铺设地毯, 含垂下来和搭边的部分, 灰色普通地毯	常规	平方	126	12	1512
12		踏步, 钢结构+木结构, 含蓝色加厚地毯, 租用	2M*0.6M (H) *4 组	组	4	200	800
13	台口斜坡大屏	专业室内 P2 LED 大屏	斜坡屏	平方	8	400	3200
14	音响系统	音响系统-迈达斯 24 路数字调音台 PRO1	专业	台	1	8500	8500
15		主扩音响系统-德国双 10 寸线阵列全频扬声器 MEERGANE		只	8		
16		主扩音响系统-双 15 寸线阵列超低扬声器 MEERGANE		只	4		
17		返听音响系统-德国 ARC15 寸全频音箱		只	2		
18		补声音响系统-ARC15 寸全频音箱		只	4		
19		音响系统-英国 X1a446 音频处理器		台	2		
20		音响系统-德国 MEERGANE 数字功放		台	5		
21		音响系统-美国 Shure ULXD/BETA58		套	1		
22		音响系统-美国 Shure 无线话筒系统放大器 (含信号天线)		套	2		
23		音响系统-无线手持麦 Shure ULXD2 Wireless Handheld Mic		支	4		

24		音响系统 领导专用电容有线话筒		支	2		
25		音响系统 外星人电脑含专业音乐播放器		台	1		
26		音响系统 专用线缆 Power & Signal Cable		项	1		
27	灯光	逆光 光束灯	专业	只	8	280	2240
28		侧光 LED PAR	专业	只	16	120	1920
29		侧光 COB灯	专业	只	16	160	2560
30		侧光 三合一面光灯	专业	只	12	340	4080
31		立体灯光 truss 架	专业	米	48	100	4800
32		控台+专业灯光师	专业	项	1	2000	2000
33		司仪台	司仪台+司仪台贴	常规	项	1	800
34	领导站位贴	仪式环节领导位置贴	定制	套	8	20	160
35	前排领导席	沙发, 中式实木布衣沙发, 共1排, 每排8张	常规	张	8	200	1600
36		茶几, 实木茶几 共1排, 每排6张	常规	张	6	55	330
37		定制席卡, 300g 铜版纸, 压痕	专业	个	12	10	120
38		温馨提示卡, 前排领导仪式环节站位提示	定制	张	12	3	36
39		议程单, 250g 铜板纸, 正反面彩印, 21*29.7CM	定制	份	12	6	72
40	后排嘉宾席	定制席卡, 300g 铜版纸, 压痕	专业	个	88	10	880
41		议程单, 250g 铜板纸, 正反面彩印, 21*29.7CM	定制	份	88	6	528
小计 2:							86898
C 邀请函、仪式道具、视频制作、同传							
序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	金额
42	纸质邀请函	邀请函制作, 240g 白卡纸, 压痕	专业	份	60	8	480
43	电子邀请函	电子邀请函 H4	定制	项	1	800	800
44	同传	同传人员 2 人, 中央控制器、红外发射主机、红外发射板、译员机、同传翻译间、同传耳机等	定制	条	1	5000	5000
45	电子签约	电子签约, 3 备 1 台 IPAD 设备含软件、系统、底座+KT 板画面, 专业技术人员 2 名, 彩排+活动两天	专业	台	4	1500	6000
46	启动仪式	6 米长台金钥匙插入启动台定制, 含定制画面, 5-7 把定制金钥匙, 5-7 位领导	定制	项	1	7800	7800
47	在线会议	国际专线, ZOOM 专业软件	专业	条	1	3000	3000
48	活动后快剪	活动结束后 30 秒小视频剪辑	专业	条	1	2000	2000

D 摄影摄像、照片直播、礼仪							小计 3:	25080
序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	金额	
49	全程摄影	专业摄影师全程拍摄，活动结束后迅速提供全部照片	专业	人	2	2000	4000	
50	全程摄像	专业摄像师全程拍摄视频，固定机位及移动机位	专业	人	2	2000	4000	
51	迎宾礼仪小姐	专业培训的礼仪小姐，含彩排1人	专业	位	5	500	2500	
							小计 4:	10500
E 统筹执行、运费、人工费、专家费、交通住宿费								
序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	总价	
52	技术指导、统筹执行	项目策划、彩排统筹，现场流程统筹、现场执行（两天）	专业	项	1	3000	3000	
53	人工	现场安装人工	专业	人	6	300	1800	
54	运费	各项物料运费，含往返	常规	车	4	600	2400	
55	专家费	专家邀请	常规	人	22	2000	44000	
56	交通住宿费		常规	人	22	600	13200	
							小计 5:	64400
序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	金额	
							合计=A+B+C+D+E	194018
							税金(3%)	5821
							总计	199839

附件 7: 中以高校创新合作研讨会项目成本清单

中以高校创新合作研讨会项目成本清单							
Project Name 项目名称			中以高校创新合作研讨会		Project Date 项目日期		2022.9.7
A 酒店过道签到合影区布置							
序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	金额
1	场外区	签到背景，钢结构+进口黑胶喷绘灯布	6M*3M (H)	平方	18	120	2160
2		酒店室外活动背景画面，钢结构+进口黑胶喷绘灯布	6*3	套	18	120	2160

100

3		签到本, 笔	常规	项	1	20	20
4		COB灯 1台+洗地灯	专业	套	2	600	1200
5	水牌导视	水牌导视	常规	个	8	200	1600
小计 1:							7140

B 舞台区、观礼区布置

序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	金额
6	舞台背景	专业室内 P2 LED 大屏	16M*5M (H)	平方	80	400	32000
7		LED 大屏雷雅架支撑	专业	平方	80	70	5600
8		视频处理器	专业	台	2	2200	4400
9	导播台	全视频导播台, 控制大屏切割画面和输出	专业	套	1	3000	3000
10	主舞台	专业力压式舞台, 高度 60 公分	16M*6M (W)	平方	96	60	5760
11		舞台区域铺设地毯, 含垂下来和搭边的部分, 灰色普通地毯	常规	平方	126	12	1512
12		踏步, 钢结构+木结构, 含蓝色加厚地毯, 租用	2M*0.6M (H) *4 组	组	4	200	800
13	台口斜坡大屏	专业室内 P2 LED 大屏	斜坡屏	平方	8	400	3200
14	音响系统	音响系统-迈达斯 24 路数字调音台 PRO1	专业	台	1	8500	8500
15		主扩音响系统-德国双 10 寸线阵列全频扬声器 MEERGANE		只	8		
16		主扩音响系统-双 15 寸线阵列超低扬声器 MEERGANE		只	4		
17		返听音响系统-德国 ARC15 寸全频音箱		只	2		
18		补声音响系统-ARC15 寸全频音箱		只	4		
19		音响系统-英国 Xta446 音频处理器		台	2		
20		音响系统-德国 MEERGANE 数字功放		台	5		
21		音响系统-美国 Shure ULXD/BETA58		套	1		
22		音响系统-美国 Shure 无线话筒系统放大器 (含信号天线)		套	2		
23		音响系统-无线手持麦 Shure ULXD2 Wireless Handheld Mic		支	4		
24		音响系统-领导专用电容有线话筒		支	2		
25		音响系统-外星人电脑含专业音乐播放器		台	1		
26		音响系统 专用线缆 Power & Signal Cable		项	1		
27	灯光	逆光 光束灯	专业	只	8	280	2240

28	司仪台 领导站 位贴	侧光 LED PAR	专业	只	16	120	1920
29		侧光 COB 灯	专业	只	16	160	2560
30		侧光 合一面光灯	专业	只	12	340	4080
31		立体灯光 truss 架	专业	米	48	100	4800
32		控台+专业灯光师	专业	项	1	2000	2000
33		司仪台+司仪台贴	常规	项	1	800	800
34		仪式环节领导位置贴	定制	套	8	20	160
35		沙发, 中式实木布艺沙发, 共 1 排, 每排 8 张	常规	张	8	200	1600
36		茶几, 实木茶几 共 1 排, 每排 6 张	常规	张	6	55	330
37		定制席卡, 300g 铜版纸, 压痕	专业	个	12	10	120
38	温馨提示卡, 前排领导仪式环节 站位提示	定制	张	12	3	36	
39	议程单, 250g 铜版纸, 正反面彩 印, 21*29.7CM	定制	份	12	6	72	
40	后排嘉 宾席	定制席卡, 300g 铜版纸, 压痕	专业	个	88	10	880
41		议程单, 250g 铜版纸, 正反面彩 印, 21*29.7CM	定制	份	88	6	528
小计 2:							86898

C 邀请函、仪式道具、视频制作、同传

序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	金额
42	纸质邀请函	邀请函制作, 240g 白卡纸, 压痕	专业	份	80	8	640
43	电子邀请函	电子邀请函 H4	定制	项	1	800	800
44	同传	同传人员 2 人, 中央控制器、红外发射主机、红外发射板、译员机、同传翻译间、同传耳机等	定制	条	1	5000	5000
45	电子签约	电子签约, 8 备 1 台 IPAD 设备含软件、系统、底座+KT 板画面, 专业技术人员 2 名, 签两次, 彩排+活动两天	专业	台	8	1500	12000
46	课程启动仪式	8 米长镏金沙推杆启动台定制, 含定制画面, 80*80, 2CM 水晶字雕刻, 5-7 位领导	定制	项	1	5800	5800
47	在线会议	国际专线, ZOOM 专业软件	专业	条	1	3000	3000
48	视频剪辑	以色列嘉宾视频剪辑处理上字幕	专业	条	4	4000	16000
小计 3:							43240

D 摄影摄像、照片直播、礼仪

序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	金额
----	----	------	----	----	----	----	----

1920
2560
9

49	全程摄影	专业摄影师全程拍照，活动结束后迅速提供全部照片	专业	人	2	2000	4000
50	全程摄像	专业摄像师全程拍摄视频，固定机位及游动机位	专业	人	2	2000	4000
51	迎宾礼仪小姐	专业培训的礼仪小姐，含彩排工人	专业	位	5	500	2500
小计 4:							10500
E 统筹执行、运费、人工费、专家费、交通住宿费							
序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	总价
52	技术指导、统筹执行	项目策划、彩排统筹，现场流程统筹、现场执行（两天）	专业	项	1	3000	3000
53	人工	现场安装人工	专业	人	6	300	1800
54	运费	各项物料运费，含往返	常规	车	4	600	2400
55	专家费	专家邀请	常规	人	15	2000	30000
56	交通住宿费		常规	人	15	600	9000
小计 5:							46200
序号	项目	详细资料	规格	单位	数量	单价	金额
合计=A+B+C+D+E							193978
税金 (3%)							5819
总计							199797

附件 8：中以生命健康产业技术对接会项目成本清单

中以生命健康产业技术对接会项目成本清单							
Project Name 项目名称			中以生命健康产业技术专题供需对接会		Project Date 项目日期		2022.9.8
序号	名称		材质	单位	数量	单价	合价
1	导引及氛围	立式铝合金指引牌 (0.8*1.8m)	通道导视	个	6	160	960
2		科教城--天润大道画面	钢结构+黑底宝丽布 (2.4m*3m)*2	m²	14.4	120	1728
3		天润大道--510 大道交叉口画面	钢结构+黑底宝丽布 (6m*3m)	m²	18	120	2160
4		酒店入口指示	钢结构+黑底宝丽布 (6m*3m)	m²	18	120	2160
5		宴会厅外入口欢迎牌	钢结构+黑底宝丽布 (5m*3m)	m²	15	120	1800
6		注水旗	5 米高，旗帜布 UV 印刷	组	8	250	2000
7	会场布置	签到处	80 方柱铝料	米	25.6	90	2304

			进口MOSS布 (5m*2.8m)	m ²	14	120	1680
8		签到处侧面	写真KT板 (0.6m*3m*2)	m ²	3.6	80	288
9		签到用品	签到本、笔	项	1	150	150
10		议程表打印(彩色)	200k铜版纸120g双 胶(含设计、排版)	份	50	3.5	175
11		桌卡	亚克力席卡+铜版纸 排版打印	套	50	6	300
12		演讲台	正面写真KT板	组	1	500	500
13		进口JBL线阵会议音响	JBL715全频	只	8	900	7200
14		音频处理器	皇冠	台	1	500	500
15		功放		台	2	250	500
16		无线手持话筒		只	2	100	200
17		鹅颈话筒	舒尔	只	2	120	240
18		主背景高清P2.0高清LED屏	12000mm*4500mm	m ²	54	400	21600
19		斜坡高清P2.0高清LED屏	6000mm*1000mm	m ²	6	400	2400
20		大屏底座	12000mm*1000mm	m ²	12	80	960
21		M1G-V8 16K输出拼接融合系统	(多画面视频导播 台)	台	1	11500	11500
22		LED视频无缝切换台	EXTRON ISS 506	台	1	2000	2000
23		视频播放电脑 苹果高配带 PVP软件		台	4	300	1200
24		HI-S2 拼接融合播放系统		项	1	4000	4000
25		CUE-lingt 大功率翻页器		项	1	800	800
26		信号传输光纤		套	1	800	800
27		视频线材		批	1	500	500
28		监视器		项	1	250	250
29		音频处理器		台	1	500	500
30		专用电缆及网线铺设		项	1	500	500
31		视频无缝切换台	EXTRON ISS 506	台	1	1500	1500
32		视频处理器	迈普斯通 550	台	6	500	3000
33		大屏配重		项	1	800	800
34		舞台	12000mm*4000mm	m ²	48	80	3840
35		舞台地毯	13200mm*4600mm	m ²	60.7	10	607
36		踏步	木结构+地毯 2000mm*450mm*900mm	组	2	450	900
37		会场 TRUSST 架	400x600	米	54	70	3780
38		电脑光束光		台	30	350	10500
39		LED面光灯		台	26	100	2600
40		LED染色灯		台	22	100	2200
41		切割灯		台	2	650	1300
42		同传设备	同传中央控制器、红 外发射主机、红外发 射板、译员机、同传 翻译间、同传耳机等	项	1	5500	5500
43	视频布置	动态定格视频制作		项	1	2000	2000
44		会议现场摄影		项	1	1500	1500
45		会议现场摄像		项	1	1800	1800
46		短视频快剪		项	1	2000	2000
47		交通及运输	人员、物料进场及撤 场	项	1	3500	3500

48	控台维护	1天编排,1天会议保障	项	1	2500	2500	
49			专家邀请	项	1	36000	36000
50			交通、住宿	项	1	30000	30000
小计						187682	
税金 6%						11261	
合计						198943	

附件 9:

2022 中以创新合作周闭幕仪式项目成本清单						
Project Name 项目名称		中国—以色列创新合作周成果发布会	Project Date 项目日期			2022.9.9
序号	项目	项目简介	数量	单位	单价	金额
1	大屏搭建	闭幕式大屏尺寸: 5*2.5*2m+10*5	75	平方	380.00	¥28,500.00
2		大屏背架及保护底座	1	项	3000.00	¥3,000.00
3		V3 服务器 (含人员)	1	套	6000.00	¥6,000.00
4	活动执行设计	舞美设计, 大屏环节设计彩排, 环节设计, 活动执行, 活动内容翻译.	1	项	12000	¥12,000.00
5	传递创意制作	创意钥匙制作传递	1	项	10000	¥10,000.00
6	影视制作	创新周回顾 VCR, 创客周寄语视频, 启动特效视频制作	1	项	70000	¥70,000.00
小计						¥129,500.00
税点 (6%)						¥7,770.00
总计 (含税 6%)						¥137,270.00